
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/711/23 

RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Skała na 2023 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Skale uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Skała na rok 2023 o łączną kwotę 573.526,90 zł zgodnie  z Zał. 

Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2.  Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują: 

1) Zwiększenie  planu dochodów  bieżących   o kwotę 104.514,00 zł, 

2) Zwiększenie planu dochodów majątkowo - inwestycyjnych  o kwotę 469.012,90 zł 

3. Dochody budżetowe po dokonanych zmianach  wynoszą 64.818.743,18 zł w tym: 

1) dochody bieżące 52.230.840,28 zł, 

2) dochody majątkowo - inwestycyjne 12.587.902,90 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Skała na rok 2023 o łączną kwotę 573.526,90 zł zgodnie z Zał. 

Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2.  Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 235.514,00 zł jak w Zał. Nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

2) zwiększenie planu wydatków majątkowo - inwestycyjnych  o kwotę 338.012,90 zł jak w Zał. Nr 2.2. do 

niniejszej Uchwały. 

3.  Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą  75.147.793,41 zł w tym:  

1) wydatki bieżące 59.243.155,62 zł 

2) wydatki majątkowo - inwestycyjne 15.904.637,79 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2023r. pn. „Plan przychodów i rozchodów 

Budżetu Gminy Skała na 2023r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z Zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 10 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2023r. pn.„ Zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Skała w 2023 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z Zał. Nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej  Gminy Skała na 2023r. pn. „Wydatki na programy i projekty 

realizowane  z udziałem środków z budżetu  Unii Europejskiej oraz środków zagranicznych  niepodlegających 

zwrotowi” otrzymuje brzmienie zgodnie z Zał Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4534



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4534



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXIV/711/23 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2023 ROK 

1 2 3 4 

Dz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 206.700,00  
 

b) dochody majatkowo - inwestycyjne 206.700,00  
 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego (§6680) 

206.700,00  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 128.377,90  
 

b) dochody majatkowo - inwestycyjne 128.377,90  
 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego (§6680) 

128.377,90  

630 TURYSTYKA 105.645,00  
 

b) dochody majatkowo - inwestycyjne 105.645,00  
 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego (§6680) 

105.645,00  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 984,00  
 

a)dochody bieżące 984,00  
 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego (§2990) 

984,00  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
30.000,00  

 
a)dochody bieżące 30.000,00  

 
Wpływy z różnych dochodów (§0970) 30.000,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 36.390,00 8.100,00  
a)dochody bieżące 8.100,00 8.100,00  
  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 8.100,00 8.100,00  
b) dochody majatkowo - inwestycyjne 28.290,00  

 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego (§6680) 

28.290,00  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

73.530,00  

 
a) dochody bieżące 73.530,00  

 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego (§2990) 

13.530,00 
 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (§2460) 

60.000,00 

 

 
Ogółem 581.626,90 8.100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4534



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXIV/711/23 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2023 ROK 

1 2 3 4 5 

Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 236.700,00 70.000,00  
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 88.920,00  

 
 b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 88.920,00  

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 147.780,00 70.000,00  

 b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 147.780,00 70.000,00 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
130.000,00  

 
40002 Dostarczanie wody 130.000,00  

 
 a) wydatki bieżące 90.000,00  

 
 b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 40.000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 128.377,90  
 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 44.250,00  
 

 b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 44.250,00  
 

60016 Drogi publiczne gminne 84.127,90  
 

 b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 84.127,90  

630  TURYSTYKA 105.645,00  
 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 105.645,00  
 

 b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 105.645,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 984,00 90.000,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 984,00 90.000,00  

 a) wydatki bieżące 984,00  
 

 b) wydatki majątkowo - inwestycyjne  90.000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
71.000,00 41.000,00 

 
75405 Komendy powiatowe Policji 31.000,00 31.000,00  

 a)wydatki bieżące 31.000,00  
 

 b) wydatki majątkowo - inwestycyjne  31.000,00  
75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 10.000,00  

 a) wydatki bieżące 10.000,00 10.000,00  
75495 Pozostała działalność 30.000,00  

 
 a) wydatki bieżące 30.000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 28.290,00  
 

80101 Szkoły podstawowe 28.290,00  
 

 b)wydatki majątkowo - inwestycyjne 28.290,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
83.530,00 10.000,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13.530,00  

 
 a) wydatki bieżące 13.530,00  

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10.000,00 10.000,00  

 a) wydatki bieżące 10.000,00  
 

 b)wydatki majatkowo - inwestycyjne  10.000,00  

90026 
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
60.000,00  

 
 a) wydatki bieżące 60.000,00  

  
Ogółem 784.526,90 211.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4534



Załącznik Nr 2.1  

do uchwały Nr LXIV/711/23 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU 

GMINY SKAŁA NA 2023 ROK 

1 2 3 4 5 

Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

90.000,00 
 

 
40002 Dostarczanie wody 90.000,00 

 

  
1.Wydatki jednostek budżetowych 90.000,00 

 

  
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 

90.000,00 
 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 984,00 
 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 984,00 

 

  
1.Wydatki jednostek budżetowych 984,00 

 

  
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 

984,00 
 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

71.000,00 10.000,00 

 
75405 Komendy powiatowe Policji 31.000,00 

 

  
1.Wydatki jednostek budżetowych 31.000,00 

 

  
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 

31.000,00 
 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 10.000,00 

  
1. Wydatki jednostek budżetowych 

 
10.000,00 

  
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 

 
10.000,00 

  
2.Dotacja na zadania bieżące 10.000,00 

 

 
75495 Pozostała działalność 30.000,00 

 

  
1. Wydatki jednostek budżetowych 30.000,00 

 

  
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 

30.000,00 
 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

83.530,00 
 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13.530,00 

 

  
1.Wydatki jednostek budżetowych 13.530,00 

 

  
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 

13.530,00 
 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10.000,00 

 

  
4.Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych  

10.000,00 
 

 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

60.000,00 
 

  
1.Wydatki jednostek budżetowych 60.000,00 

 

  
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 

60.000,00 
 

  
Ogółem 245.514,00 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4534



Załącznik Nr 2.2. 

do uchwały Nr LXIV/711/23 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWO - INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY 

SKAŁA NA 2023 ROK 

1 2 3 4 5 

Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 

010 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 236.700,00 70.000,00 
 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 88.920,00 
 

  
1.Inwestycje 88.920,00 

 

  
- Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania„Przebudowa sieci wodociągowej w 

Cianowicach  - ul. Krakowska”. 

24.000,00 
 

  
- Rozbudowa wodociągu w Ojcowie - projekt 34.920,00 

 

  
- Rozbudowa  sieci wodociągowej na wsiach  30.000,00 

 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 147.780,00 70.000,00 

  
- Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Ojcowie - 

projekt 

52.380,00 
 

  
- Modernizacja i przebudowa  oczyszczalni 

ścieków  w Ojcowie  - projekt 

95.400,00 
 

  
-Rozbudowa kanalizacji na wsiach  

 
70.000,00 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

40.000,00 
 

 
40002 Dostarczanie wody 40.000,00 

 

  
1.Inwestycje 40.000,00 

 

  
- Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej w 

Skale 

40.000,00 
 

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 128.377,90 
 

 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 44.250,00 

 

  
1.Inwestycje 44.250,00 

 

  
- Budowa chodnika w ciągu   DW 794 w 

Cianowicach  - projekt 

44.250,00 
 

 
60016 Drogi publiczne gminne 84.127,90 

 

  
1.Inwestycje 84.127,90 

 

  
-Wykonanie dokumentacji technicznej ul. 

Walecznych  w Skale 

27.060,00 
 

  
- Wykonanie dokumentacji technicznej ul. 

Słoneczna  w Skale 

5.608,80 
 

  
- Budowa kanalizacji deszczowej - ul. Rzeplińska 

przez Walecznych   - ul. Krakowska   - projekt 

20.500,00 
 

  
- Wykonanie dokumentacji technicznej ul. Andrieja 

Potiebni w Skale 

30.959,10 
 

630 
 

TURYSTYKA 105.645,00 
 

 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 105.645,00 

 

  
1.Inwestycje 105.645,00 

 

  
- Ścieżki pieszo - rowerowe wzdłuż Bł. Salomei  - 

projekt 

105.645,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4534



750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

90.000,00 
 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 

90.000,00 
  

1.Inwestycje 
 

90.000,00 
  

- Przebudowa dziennika podawczego w UMiG  

w Skale 

 
90.000,00 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 
31.000,00 

 
75405 Komendy powiatowe Policji 

 
31.000,00 

  
1.Inwestycje 

 
31.000,00 

  
- Środki na Fundusz Wsparcia Policji na 

dofinansowanie zakupu samochodu 

 
31.000,00 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 28.290,00 
 

 
80101 Szkoły podstawowe 28.290,00 

 

  
1.Inwestycje 28.290,00 

 

  
- Wykonanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej dla budynku Szkoły w 

Szczodrkowicach  

28.290,00 
 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 
10.000,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 
10.000,00 

  
1.Inwestycje 

 
10.000,00 

  
- Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę 

źródeł ciepła  w gospodarstwach  domowych  na 

terenie  Gminy Skala - etap II dotacje - program 

finansowany z udziałem środków o których mowa 

w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 

 
10.000,00 

  
Ogółem 539.012,90 201.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4534



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXIV/711/23 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

GMINY SKAŁA NA ROK 2023 

Wyszczególnienie  Plan  na 2021 rok 

A. DOCHODY 64 818 743,18 

A1 Dochody bieżące 52 230 840,28 

A2 Dochody majątkowe 12 587 902,90 

B. WYDATKI 75 147 793,41 

B1 Wydatki bieżące 59 243 155,62 

B2 Wydatki majątkowo-inwestycyjne 15 904 637,79 

C. WYNIK(A-B) -10 329 050,23 

D. DOFINANSOWANIE (D1-D2) 10 329 050,23 

D1 Przychody ogółem 11 629 050,23 

 z tego: 
 

1. Emisja obligacji komunalnych (§931) 5 000 000,00 

- na sfinansowanie planowanego deficytu  budżetowego  5 000 000,00 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  wynikających z rozliczenia  

środków określonych  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego  z udziałem  tych środków (§906) 

769 592,44 

3. Przychody z wolnych środków  na rachunku bieżącym budżetu wynikające z 

rozliczenia  kredytów, wyemitowanych papierów wartościowych  oraz pożyczek w 

latach ubiegłych   (§950) 

5 859 457,79 

D2 Rozchody ogółem 1 300 000,00 

 1. Spłata kredytów 1 200 000,00 

 - Na planowany deficyt 2019 r. (§992) 700 000,00 

 - Na planowany deficyt 2018 r. (§992) 500 000,00 

 2. Spłata pożyczek 100 000,00 

 - Pożyczka MARR (§992) 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4534



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXIV/711/23 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Skała w 2023 roku 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść 

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 819 000,00   
60004 Lokalny transport  zbiorowy 619 000,00    

Dotacja celowa bieżąca dla  innej  gminy na realizację  zadań na podstawie  porozumienia 
619 000,00   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 120 000,00    
Dotacja celowa  na pomoc  finansową  dla  jednostki  samorządu terytorialnego  w zakresie  realizacji 

jej zadań inwestycyjnych 
20 000,00    

Dotacja celowa na pomoc  finansową dla Samorządu Województwa w zakresie realizacji zadania 

bieżącego  100 000,00   
60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00    

Dotacja celowa  na pomoc  finansową  dla  jednostki  samorządu terytorialnego  w zakresie  realizacji 

jej zadań inwestycyjnych 80 000,00  
630 

 
TURYSTYKA  20 000,00  

63003 Zadania w zakresie  upowszechniania turystyki  20 000,00   
Dotacje celowe  bieżące na zadania jednostki  samorządu  terytorialnego  zlecone  innym podmiotom 

 20 000,00 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 302 604,00   
75023 Urzędy gminy (miast i miast na prawach powiatów) 1 302 604,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4534



  
Nowoczesny e-Urząd w Gminie Skała i Sułoszowa - dotacja celowa inwestycji przekazana przez 

Lidera Gminę Skała dla Gminy Sułoszowa  1 273 745,00    
Nowoczesny e-Urząd w Gminie Skała i Sułoszowa - dotacja celowa bieżąca przekazana przez Lidera 

Gminę Skała dla Gminy Sułoszowa 28 859,00  
754 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 409 000,00  
75412 Ochotnicze straże pożarne 

 409 000,00   
Dotacja celowa dla OSP z terenu Gminy na zakup sprzętu i wyposażenia p.poż. 

 60 000,00   
Dotacja celowa bieżąca dla OSP Przybysławice na dofinansowanie remontu remizy 

 15 000,00   
Dotacja celowa bieżąca dla OSP Maszyce na dofinansowanie remontu remizy 

 15 000,00   
Dotacja celowa dla OSP Barbarka na zakup inwestycyjny - kuchnia polowa 

 10 000,00   
Dotacja celowa bieżąca dla OSP Cianowice na zakup umundurowania i wyposażenia p.poż. 

 12 000,00   
Dotacja celowa bieżąca dla OSP Minoga na zakup sprzętu ppoż. i wyposażenia   4.500,00   
Dotacja celowa bieżąca dla OSP Szczodrkowice na zakup sprzętu ppoż. i umundurowania  5.000,00   
Dotacja celowa  inwestycyjna na zakup samochodu dla OSP Skała 

 107.500,00   
Dotacja celowa inwestycyjna  na  Termomodernizację  budynku OSP w Sobiesękach   170.000,00   
Dotacja celowa bieżąca dla OSP Przybysławice na remont remizy  10.000,00 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  422 000,00  
80104 Przedszkola  422 000,00   

Dotacja podmiotowa   z budżetu  dla  niepublicznej jednostki  systemu  oświaty 
 422 000,00 

851 
 

OCHRONA ZDROWIA 10 000,00   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00    

Dotacja celowa bieżąca dla Gminy Miejskiej  Kraków na realizację zadania na  podstawie 

porozumienia. 10 000,00  
852 

 
POMOC SPOŁECZNA  205 000,00  

85295 Pozostała działalność  205 000,00   
Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych na realizację działań z zakresu aktywizacji zawodowej 

w ramach projektu "Gmina Skała szansą dla wszystkich" 
 205 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4534



900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 
17 000,00 590 000,00  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 590 000,00   
Dotacje dla mieszkańców Gminy Skała na  wymianę źródeł ciepła w ramach  programów unijnych  

 340 000,00   
Dotacja celowa dla Gminy Kocmyrzów- Luborzyca lidera Projektu OZE 

2 000,00    
Dotacje celowe dla mieszkańców gminy na wymianę źródeł ciepła  

 250 000,00  
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00    

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Krakowie  na zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumień  - usuwanie azbestu 15 000,00  
921 

 
KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 

2.137.000,00 30 000,00  
92109 Domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby 1 857 000,00    

Dotacja podmiotowa  dla Centrum Kultury Sportu  i Rekreacji  w Skale 1 833 000,00    
Dotacja celowa  dla CKSiR w Skale na remont bieżący klatki schodowej w Domu Kultury w Skale 24.000,00   

92116 Biblioteki 280 000,00    
Dotacja podmiotowa dla bibliotek 280 000,00   

92195 Pozostała działalność  30 000,00   
Dotacje  celowe  bieżące  na  zadania  jst.  zlecone innym podmiotom  30 000,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA  90 000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 90 000,00   
Dotacje  celowe bieżące na realizację  zadań  z zakresu  sportu zlecanych  innym podmiotom 

 90 000,00   
RAZEM 4 285 604,00 1 766 000,00 

. 

Ogółem dotacje 6 051 604,00 

w tym:  

Dotacje podmiotowe 2 535 000,00 

Dotacje celowe 3 516 604,00 

- na  zadania bieżące   1 265 359,00 

- na  zadania  inwestycyjne   2 251 245,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4534



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXIV/711/23 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

w 2023 roku 

 Lp.  
 Nazwa zadania / klasyfikacja 

budżetowa  

 Jednostka 

organiza-

cyjna 

realizująca 

zadania  

 Okres 

rea-

lizacji  

 Łączne  nakł

ady 

finansowe  

 Wysokość wydatków w roku 2022  

 Program/Projekt  
 Środki  z 

budżetu 

Gminy  

Środki 

krajowe 

 Środki 

z budżetu 

Unii 

Europejskiej  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Zadania bieżące:   

1. 

Nowoczesny e- Urząd w Gminach 

Skała i Sułoszowa  

750-75023 

Urzad 

Miasta   

i Gminy  

w Skale 

2021 

– 

2023 

219 774,00 97 045,00 7 000,00 66 359,00 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Małopolskiego 

2014 – 2020 

2. 
Cyfrowa Gmina                             

750-75023 

Urząd Miasta 

i Gminy  

w Skale 

2021 

– 

2023 

172 640,00   163 021,50 

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa     

2014 – 2022 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4534



3. 
Wzrost jakości pracy szkół 

801-80101 

Sz.P.   

w Szczodrko- 

-wicach  

2019 

–  

2023 

150 583,00   2 461,00 ERASMUS + 

4. 

Małopolska Tarcza 

Antykryzysowa - Pakiet 

edukacyjny II 

801-80101 

Jednostki 

oświatowe 
2023 75 000,00  11 250,00 63 750,00 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Małopolskiego         

2014 – 2020 

5. 

Likwidacja wyrobów 

zawierających  azbest na terenie 

Powiatu Krakowskiego  

900-90026 

Urząd Miasta 

i Gminy  

w Skale 

2021 

–  

2023 

15 000,00 15 000,00   

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Małopolskiego         

2014 – 2020 

6. 
Gmina Skała szansą dla 

wszystkich 852-85295 

MGOPS  

w Skale 

2021 

– 

2023 

911 953,00 42 940,00 23.640,00 396 134,99 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Małopolskiego         

2014 – 2020 

7. 

Poprawa jakości 

powietrza  poprzez wymianę 

źródeł ciepła w  gospodarstwach 

domowych  na terenie gminy 

Skała – etap II              

900-90005 

Urząd Miasta 

i Gminy  

w Skale 

2021 

– 

2023 

74 450,00 34 445,00  11 795,00 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Małopolskiego               

2014 – 2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4534



8. 
"Eco citizenship"- zwrot środków  

801-80101-2911 

SP 

Smardzowice 
2023 41.634,00   41.634,00 Erasmus +Akcja 2 

 Razem bieżące     189 430,00 41 890,00 745 155,49  

Zadania inwestycyjne: 

1 

Nowoczesny  e -Urząd  

w Gminach  Skała  

i Sułoszowa                            

 750-75023                              

Urząd Miasta 

i Gminy  

w Skale 

2021 

– 

2023 

4 892 544,00 529 041,89  1 903 360,00 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Małopolskiego            

2014 – 2020 

2. 
Cyfrowa Gmina                             

750-75023 

Urząd Miasta 

i Gminy  

w Skale 

2021 

– 

2023 

143 950,00 1 101,40  142 848,60 

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa       

2014 – 2022 

3. 

Poprawa jakości powietrza 

poprzez wymianę źródeł ciepła  na 

terenie  gminy Skała - etap 

II                    900-90005 

Urząd Miasta 

i Gminy  

w Skale 

2021 

– 

2023 

700 000,00   340 000,00 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Małopolskiego           

   2014 – 2020 

4. 

Obiekt rekreacyjny Poręba 

Laskowska                                     

    926-92695 

Urząd Miasta 

i Gminy  

w Skale 

2021 

– 

2023 

320 000,00 268 185,00  31 815,00 

 Program Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich    

2014 – 2020 

5. 

Miejsca aktywnego wypoczynku  

w Gminie Skała            

 926-92695 

Urząd Miasta 

i Gminy  

w Skale 

2021 

– 

2023 

200 000,00 138 185,00  31 815,00 

Program Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich      

  2014 – 2022 
  Razem inwestycyjne    936 513,29 0,00 2 449 838,60  

 RAZEM    1 125 943,29 41 890,00 3 194 994,09  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4534


		2023-06-30T11:49:56+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




